
第４４回東北高等学校スキー大会
【女子　GS】

ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

伊東　雄一
油川　哲也

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 雨池大回転コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

400

150

SAJ04-GS-19/97

m

m

-A-

(28)

12:45

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

09:30

雪質

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

大橋　央佳 橘　　良弘

圧雪

29 (28)旗門数 29

曇り

標高差 250 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 0/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 圧雪

0/0 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 前田　洋海

F=1010参加選手数  40

前走者

参加選手数  38

岩手
青森
福島

青森
青森

青森
青森

福島
青森

青森
青森

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 佐藤 穂0003 03018514 山形 九里学園 (2)     0.00 0.001:30.2546.67 43.58

2 中村 祐希0004 03017888 秋田 角館高校 (2)     0.48 5.371:30.7347.22 43.51

3 遠藤 なな0006 03019993 山形 九里学園 (1)     0.80 8.951:31.0547.54 43.51

4 工藤 瑞歩0002 03018134 岩手 平舘高校 (2)     1.42 15.891:31.6747.81 43.86

5 西野 心実0021 03019243 青森 柴田学園高校 (1)     1.79 20.031:32.0448.01 44.03

6 宮川 望0009 03019247 青森 柴田学園高等学校 (1)     2.17 24.281:32.4248.56 43.86

7 森川 莉音0017 03019927 青森 柴田学園高校 (2)     2.55 28.541:32.8048.25 44.55

8 吉田 梓乃0026 03019501 山形 日大山形高等学校 (1)     2.64 29.541:32.8948.54 44.35

9 鈴木 理沙0010 03018503 山形 九里学園 (2)     2.76 30.891:33.0148.75 44.26

10 福島 幸歩0022 03019815 青森 東奥義塾高校 (1)     2.88 32.231:33.1349.18 43.95

11 山下 りこぼ0025 03019584 山形 日大山形高等学校 (1)     3.13 35.031:33.3848.93 44.45

12 樋沢 菜那0001 03018305 岩手 盛岡中央高校 (2)     3.16 35.361:33.4148.42 44.99

12 鳥羽 愛梨0005 03020962 秋田 角館高校 (2)     3.16 35.361:33.4148.68 44.73

14 佐藤 和愛0019 03017967 秋田 角館高校 (2)     3.17 35.481:33.4248.61 44.81

15 伊藤 瑞恵0016 03019636 福島 若松商業高等学校 (1)     3.71 41.521:33.9648.83 45.13
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26/01/2022  大鰐温泉ｽｷｰ場/青森県 Page 1/3TD# 03/213/15  Codex 5150

V10-1.552G Giant slalom



第４４回東北高等学校スキー大会
【女子　GS】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 鏡 雪乃0020 03018497 山形 山本学園高等学校 (2)     3.80 42.531:34.0549.19 44.86

17 西野 真心0008 03016381 青森 柴田学園高校 (3)     3.85 43.091:34.1049.43 44.67

18 吉田 朱里0013 03016747 岩手 盛岡中央高校 (3)     3.89 43.531:34.1449.50 44.64

19 吉田 心夢0018 03019263 秋田 角館高校 (1)     4.15 46.441:34.4049.19 45.21

20 佐藤 かなで0024 03023522 秋田 湯沢翔北高校 (3)     4.33 48.461:34.5849.24 45.34

21 井上 真里愛0012 03019313 秋田 角館高校 (1)     4.48 50.141:34.7349.59 45.14

22 猪俣 みなみ0023 03020398 福島 猪苗代高等学校 (1)     4.87 54.501:35.1249.98 45.14

23 豊嶋 さわ0014 03021202 秋田 角館高校 (3)     4.97 55.621:35.2249.68 45.54

24 秦 ルーカ0007 03017828 青森 柴田学園高校 (2)     6.38 71.401:36.6350.55 46.08

25 小笠原 里紗0030 03019244 青森 東奥義塾高校 (1)     7.64 85.501:37.8951.00 46.89

26 原田 結子0027 03018501 山形 米沢興譲館高校 (2)     8.34 93.331:38.5952.56 46.03

27 宇都宮 ゆら0031 03018912 青森 柴田学園高校 (2)     9.48 106.091:39.7352.01 47.72

28 佐藤 あいる0037 03022195 岩手 一戸高校 (1)    10.30 115.271:40.5553.16 47.39

29 金濱 加奈0032 03022997 青森 青森山田高校 (3)    11.37 127.241:41.6253.23 48.39

30 戸鎖 妃来0034 03021727 岩手 盛岡誠桜高校 (1)    11.40 127.581:41.6552.26 49.39

31 坂井 花0033 03019241 青森 柴田学園高等学校 (1)    12.90 144.371:43.1554.63 48.52

32 マカロン 愛子0029 03017203 山形 日大山形高等学校 (3)    13.18 147.501:43.4354.20 49.23

33 新山 瑚桃0035 03017816 青森 青森高校 (1)    16.21 181.411:46.4655.84 50.62

34 畠山 瑚子0036 03024445 秋田 花輪高校 (1)    17.12 191.591:47.3756.23 51.14

35 若見 桃花0040 03022446 宮城 仙台白百合学園 (1)    29.34 328.351:59.591:01.02 58.57

36 岡崎 理倖0038 03024981 宮城 仙台第二高校 (1)    30.03 336.072:00.281:01.20 59.08

37 福田 仁美0039 03023793 福島 南会津高等学校 (2)    32.05 358.682:02.301:04.22 58.08

DID NOT FINISH 1st Run  1

小坂 瑞葵0011 03017205 山形 山形中央高校 (3)

DISQUALIFIED 1st Run 1

遊佐 眞樹子0028 03019643 宮城 古川工業高校 (3) Gate 28   I.C.R. 629-3

DID NOT FINISH 2nd Run  1

松田 弥咲妃0015 03016776 山形 日大山形高等学校 (2)

 #03/213/15

Data Processing By THA&KS Official Timing Data By ALGE

26/01/2022  大鰐温泉ｽｷｰ場/青森県 Page 2/3TD# 03/213/15  Codex 5150

V10-1.552G Giant slalom



第４４回東北高等学校スキー大会
【女子　SL】

ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

伊東　雄一
油川　哲也

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 雨池回転バーン

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

330

150

SAJ04-SL-13/97

m

m

-A-

(60)

12:35

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

09:30

雪質

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

板野　理絵 猪股　俊伸

圧雪

61 (61)旗門数 63

曇り

標高差 180 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 / ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 圧雪

/ ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 前田　洋海

F= 730参加選手数  41

前走者

参加選手数  38

岩手
青森
青森

山形
青森

青森
青森

福島
青森

青森
青森

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 中村 祐希0015 03017888 秋田 角館高校 (2)     0.00 0.001:50.6554.03 56.62

2 松田 弥咲妃0005 03016776 山形 日大山形高等学校 (2)     2.98 19.661:53.6356.60 57.03

3 井上 真里愛0009 03019313 秋田 角館高校 (1)     3.40 22.431:54.0555.51 58.54

4 遠藤 なな0020 03019993 山形 九里学園 (1)     3.62 23.881:54.2756.12 58.15

5 工藤 瑞歩0007 03018134 岩手 平舘高校 (2)     4.34 28.631:54.9955.57 59.42

6 豊嶋 さわ0010 03021202 秋田 角館高校 (3)     4.60 30.351:55.2557.03 58.22

7 吉田 朱里0004 03016747 岩手 盛岡中央高校 (3)     4.81 31.731:55.4655.76 59.70

8 鏡 雪乃0021 03018497 山形 山本学園高等学校 (2)     4.85 32.001:55.5057.23 58.27

9 佐藤 和愛0012 03017967 秋田 角館高校 (2)     5.36 35.361:56.0156.24 59.77

10 吉田 心夢0019 03019263 秋田 角館高校 (1)     5.43 35.821:56.0857.39 58.69

11 吉田 梓乃0013 03019501 山形 日大山形高等学校 (1)     5.67 37.411:56.3257.57 58.75

12 鳥羽 愛梨0003 03020962 秋田 角館高校 (2)     6.23 41.101:56.8856.44 1:00.44

13 秦 ルーカ0022 03017828 青森 柴田学園高校 (2)     6.41 42.291:57.0658.32 58.74

14 小坂 瑞葵0014 03017205 山形 山形中央高校 (3)     6.50 42.881:57.1558.52 58.63

15 鈴木 理沙0006 03018503 山形 九里学園 (2)     6.55 43.211:57.2056.59 1:00.61
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第４４回東北高等学校スキー大会
【女子　SL】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 鈴木 来菜0029 03020427 福島 南会津高等学校 (2)     6.73 44.401:57.3858.27 59.11

17 伊藤 瑞恵0027 03019636 福島 若松商業高等学校 (1)     7.95 52.451:58.6058.75 59.85

18 原田 結子0024 03018501 山形 米沢興譲館高校 (2)     9.22 60.831:59.8759.48 1:00.39

19 小笠原 里紗0028 03019244 青森 東奥義塾高校 (1)     9.37 61.822:00.0259.97 1:00.05

20 西野 真心0023 03016381 青森 柴田学園高校 (3)    10.80 71.252:01.451:00.53 1:00.92

21 福島 幸歩0008 03019815 青森 東奥義塾高校 (1)    13.08 86.292:03.731:06.07 57.66

22 西野 心実0030 03019243 青森 柴田学園高校 (1)    13.53 89.262:04.1857.38 1:06.80

23 佐藤 あいる0031 03022195 岩手 一戸高校 (1)    16.33 107.742:06.981:04.03 1:02.95

24 戸鎖 妃来0033 03021727 岩手 盛岡誠桜高校 (1)    16.69 110.112:07.341:03.90 1:03.44

25 森川 莉音0026 03019927 青森 柴田学園高校 (2)    17.88 117.962:08.5358.41 1:10.12

26 宇都宮 ゆら0035 03018912 青森 柴田学園高校 (2)    21.72 143.302:12.371:05.10 1:07.27

27 坂井 花0037 03019241 青森 柴田学園高等学校 (1)    23.05 152.072:13.701:06.02 1:07.68

28 遊佐 眞樹子0025 03019643 宮城 古川工業高校 (3)    30.80 203.202:21.451:15.51 1:05.94

29 新山 瑚桃0040 03017816 青森 青森高校 (1)    32.99 217.652:23.641:10.65 1:12.99

30 金濱 加奈0039 03022997 青森 青森山田高校 (3)    33.08 218.242:23.731:11.22 1:12.51

31 畠山 瑚子0041 03024445 秋田 花輪高校 (1)    38.00 250.702:28.651:13.18 1:15.47

32 岡崎 理倖0042 03024981 宮城 仙台第二高校 (1)    40.40 266.532:31.051:15.11 1:15.94

33 若見 桃花0043 03022446 宮城 仙台白百合学園 (1)    55.76 367.872:46.411:22.38 1:24.03

DID NOT FINISH 1st Run  3

樽谷 奏音0001 03018482 秋田 角館高校 (2)

山下 りこぼ0011 03019584 山形 日大山形高等学校 (1)

猪俣 みなみ0036 03020398 福島 猪苗代高等学校 (1)

DID NOT FINISH 2nd Run  5

佐藤 かなで0018 03023522 秋田 湯沢翔北高校 (3)

樋沢 菜那0017 03018305 岩手 盛岡中央高校 (2)

宮川 望0016 03019247 青森 柴田学園高等学校 (1)

佐藤 穂0002 03018514 山形 九里学園 (2)

マカロン 愛子0038 03017203 山形 日大山形高等学校 (3)
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　GS】

ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

伊東　雄一
油川　哲也

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 雨池大回転コース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

400

150

SAJ04-GS-19/97

m

m

-A-

(28)

13:30

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

10:15

雪質

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

佐藤　範朋 瀬川　康明

圧雪

29 (28)旗門数 29

曇り

標高差 250 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 0/0 ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 圧雪

0/0 ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 設楽　　渉

F=1010参加選手数  84

前走者

参加選手数  79

岩手
青森
山形

秋田
青森

青森
青森

岩手
青森

青森
青森

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 石塚 心樹0004 03019333 秋田 角館高校 (1)     0.00 0.001:25.6644.18 41.48

2 五十嵐 瑞希0009 03018035 山形 日大山形高等学校 (2)     0.68 8.021:26.3444.64 41.70

3 後山 晃聖0010 03017546 青森 東奥義塾高校 (3)     0.72 8.491:26.3844.63 41.75

4 株木 玖隆0015 03017195 山形 日大山形高等学校 (3)     0.74 8.731:26.4044.97 41.43

5 中村 騎士0003 03018974 山形 日大山形高等学校 (2)     0.81 9.551:26.4744.83 41.64

6 鎌田 宇朗0005 03019616 秋田 角館高校 (1)     1.10 12.971:26.7645.10 41.66

7 照井 健流0022 03019048 岩手 盛岡中央高校 (2)     1.14 13.441:26.8045.33 41.47

8 小川 竜司0035 03020030 山形 日大山形高等学校 (1)     1.23 14.501:26.8944.95 41.94

9 星 逢乃0001 03018424 福島 南会津高等学校 (2)     1.24 14.621:26.9044.90 42.00

10 遠藤 暢人0007 03018262 秋田 角館高校 (2)     1.29 15.211:26.9545.19 41.76

11 佐竹 諒一郎0020 03016764 岩手 盛岡中央高校 (3)     1.35 15.921:27.0144.93 42.08

12 西舘 瑛太0023 03019721 岩手 岩手高校 (2)     1.61 18.981:27.2745.15 42.12

13 佐藤 裕人0036 03020326 山形 日大山形高等学校 (1)     1.68 19.811:27.3445.68 41.66

14 德武 優太0019 03016669 山形 日大山形高等学校 (3)     1.77 20.871:27.4345.16 42.27

15 寒河江 清弥0028 03018532 山形 山形工業高等学校 (2)     1.89 22.281:27.5545.70 41.85

Data Processing By THA&KS Official Timing Data By ALGE
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　GS】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 奥 裕二郎0029 03018307 岩手 盛岡第三高校 (2)     1.90 22.401:27.5645.94 41.62

17 五十嵐 脩平0014 03017680 福島 会津工業高等学校 (3)     1.94 22.871:27.6045.53 42.07

18 橘 優太0053 03018021 福島 若松商業高等学校 (1)     1.97 23.231:27.6345.63 42.00

19 三浦 圭仁0013 03020424 秋田 花輪高校 (2)     2.05 24.171:27.7145.60 42.11

20 永澤 壮馬0006 03018822 秋田 角館高校 (2)     2.19 25.821:27.8545.48 42.37

21 斉藤 東真0044 03019981 山形 山形工業高等学校 (1)     2.33 27.471:27.9945.89 42.10

22 阿部 宗平0060 03019624 秋田 花輪高校 (1)     2.47 29.121:28.1346.15 41.98

22 柴崎 凌空0047 03019976 山形 九里学園 (2)     2.47 29.121:28.1345.95 42.18

24 千田 陸0030 03018260 秋田 角館高校 (3)     2.49 29.361:28.1546.09 42.06

25 成田 光哉0002 03018607 秋田 花輪高校 (3)     2.50 29.481:28.1645.47 42.69

26 小林 魁星0011 03017454 秋田 花輪高校 (3)     2.55 30.071:28.2145.54 42.67

27 沓澤 琉太朗0042 03020044 秋田 湯沢翔北高校 (2)     2.74 32.311:28.4045.54 42.86

28 平野 太一0017 03018022 福島 若松商業高等学校 (1)     2.90 34.191:28.5646.25 42.31

29 濱 維希0018 03016779 秋田 角館高校 (3)     3.00 35.371:28.6645.97 42.69

30 平 一輝0024 03019994 山形 九里学園 (1)     3.34 39.381:29.0046.07 42.93

31 蒔苗 來斗0039 03019255 青森 東奥義塾高校 (1)     3.66 43.151:29.3246.21 43.11

32 中野渡 慶大0049 03020582 青森 柴田学園高校 (1)     3.72 43.861:29.3846.27 43.11

33 佐藤 希海0033 03016723 山形 日大山形高等学校 (3)     3.74 44.101:29.4046.01 43.39

34 小松 大晟0046 03019975 山形 九里学園 (1)     3.87 45.631:29.5346.08 43.45

35 溝井 陽向0008 03018425 福島 猪苗代高等学校 (2)     3.89 45.871:29.5546.33 43.22

36 五十嵐 玲0032 03018511 山形 日大山形高等学校 (2)     4.20 49.521:29.8646.53 43.33

36 今井 丈太0040 03016389 青森 青森山田高校 (3)     4.20 49.521:29.8646.50 43.36

38 小野 叡知0069 03019982 山形 鶴岡工業高等学校 (1)     4.33 51.051:29.9946.58 43.41

39 峯岸 陽0027 03019595 山形 山形中央高校 (1)     4.36 51.411:30.0246.93 43.09

40 林 壱成0054 03019952 山形 山形中央高校 (1)     4.37 51.531:30.0346.42 43.61

41 小西 翔汰郎0034 03019623 秋田 角館高校 (1)     4.62 54.471:30.2846.75 43.53

42 芹田 虎太朗0085 03020992 宮城 東北学院高校 (1)     4.72 55.651:30.3846.51 43.87

43 千田 隼0048 03019629 秋田 角館高校 (1)     4.74 55.891:30.4046.94 43.46

44 遠藤 悠0012 03018502 山形 九里学園 (2)     4.83 56.951:30.4945.19 45.30

45 小野寺 子龍0056 03017908 宮城 東北学院高校 (2)     5.00 58.951:30.6646.68 43.98

46 淡路 海地0055 03019714 青森 東奥義塾高校 (1)     5.06 59.661:30.7246.92 43.80

47 佐々木 亜門0045 03019719 岩手 岩手高校 (2)     5.12 60.371:30.7846.94 43.84

48 大内 慶介0065 03020961 山形 山形中央高校 (1)     5.30 62.491:30.9648.57 42.39

49 杉田 開斗0063 03019378 山形 日大山形高等学校 (1)     5.34 62.961:31.0046.91 44.09

50 藤田 大輝0021 03016974 青森 東奥義塾高校 (3)     5.72 67.441:31.3848.00 43.38
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　GS】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

51 上野 隆市朗0050 03021230 宮城 東北学院高校 (1)     5.95 70.161:31.6147.10 44.51

52 福山 修0037 03017759 青森 東奥義塾高校 (2)     6.01 70.861:31.6747.16 44.51

53 小野寺 翔真0041 03018526 山形 鶴岡工業高等専門学校 (2)     6.08 71.691:31.7448.12 43.62

54 松橋 結人0038 03019335 秋田 花輪高校 (3)     6.33 74.641:31.9946.44 45.55

55 中山 紘樹0025 03018629 福島 南会津高等学校 (2)     6.34 74.751:32.0047.29 44.71

56 梅津 颯麻0064 03019962 山形 九里学園 (1)     6.51 76.761:32.1747.18 44.99

57 小沼 流聖0031 03017275 秋田 湯沢翔北高校 (3)     6.83 80.531:32.4947.77 44.72

58 甲斐 麗温0068 03023323 福島 猪苗代高等学校 (1)     6.94 81.831:32.6047.74 44.86

59 大河原 聖慈0052 03016373 福島 南会津高等学校 (3)     7.91 93.271:33.5748.59 44.98

60 髙橋 風雅0075 03019628 秋田 湯沢翔北高校 (1)     8.27 97.511:33.9348.65 45.28

61 遠藤 喜紀0051 03019737 宮城 大崎中央高校 (3)     8.90 104.941:34.5648.88 45.68

62 鈴木 新康0077 03018421 山形 日大山形高等学校 (2)     9.51 112.131:35.1748.75 46.42

63 菅井 幸杜0059 03019739 宮城 大崎中央高校 (3)     9.93 117.081:35.5948.94 46.65

64 内海 雄太0093 03021237 宮城 東北学院榴ヶ岡高等学校 (2)     9.94 117.201:35.6049.39 46.21

65 前元 柊人0061 03019383 宮城 白石工業高校 (1)    11.05 130.291:36.7150.12 46.59

66 田中 裕一郎0074 03017813 宮城 仙台第二高校 (2)    11.77 138.781:37.4351.45 45.98

67 小沼 一哉0070 03023767 福島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 (2)    12.17 143.491:37.8350.56 47.27

68 柴田 大夢0076 03024532 秋田 湯沢翔北高校 (1)    12.49 147.271:38.1550.73 47.42

69 菊地 敏史0087 03019320 岩手 盛岡第三高校 (1)    12.99 153.161:38.6550.78 47.87

70 千葉 凌大0079 03017810 宮城 大崎中央高校 (2)    13.43 158.351:39.0951.11 47.98

71 小川 晃平0072 03023513 青森 青森南高校 (2)    13.86 163.421:39.5250.88 48.64

72 外村 京路0083 03020379 岩手 黒沢尻北高校 (2)    14.95 176.271:40.6152.51 48.10

73 赤坂 和樹0081 03018302 岩手 岩手高校 (2)    15.40 181.581:41.0652.30 48.76

74 千葉 和磨0086 03018247 岩手 水沢第一高校 (2)    19.13 225.561:44.7954.68 50.11

75 結城 裕登0088 03022442 宮城 東北学院高校 (1)    27.71 326.721:53.3757.89 55.48

76 大坂 世亜0092 03024212 宮城 仙台第二高校 (2)    31.79 374.831:57.451:00.82 56.63

DID NOT START 1st Run  1

伊藤 玲央0026 03017283 秋田 花輪高校 (3)

DID NOT FINISH 1st Run  4

高橋 拓希0016 03016754 岩手 盛岡中央高校 (3)

大沼 風翔0066 03019398 宮城 大崎中央高校 (2)

大橋 武0090 03020982 宮城 白石工業高校 (1)

川村 岳大0091 03020752 宮城 古川高校 (2)
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　GS】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

DID NOT FINISH 2nd Run  3

山下 希風0058 03019728 岩手 平舘高校 (1)

福山 一煌0057 03020581 青森 東奥義塾高校 (2)

原田 恵太0078 03024249 青森 五所川原農林高校 (2)

 #03/213/15
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　SL】

ジュリー

技術代表
競技委員長

１本目 ２本目

伊東　雄一
油川　哲也

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 雨池回転バーン

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

330

150

SAJ04-SL-13/97

m

m

-A-

(59)

13:20

公式成績表

-B-
-C-

開始時刻

-A-
-B-
-C-

天候

10:15

雪質

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

福士　聖弥
北野　教正
山田　律希

佐々木慎二 岡崎有雨仁

圧雪

61 (58)旗門数 60

曇り

標高差 180 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 / ℃

天候

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｼｭ 気温

曇り 雪質 圧雪

/ ℃

旗門数

開始時刻

コースセッター

主審 梨田　雅之

F= 730参加選手数  83

前走者

参加選手数  69

岩手
青森
青森

秋田
青森

青森
青森

山形
青森

青森
青森

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

1 德武 優太0001 03016669 山形 日大山形高等学校 (3)     0.00 0.001:46.5551.44 55.11

2 永澤 壮馬0006 03018822 秋田 角館高校 (2)     0.51 3.491:47.0652.06 55.00

3 鎌田 宇朗0032 03019616 秋田 角館高校 (1)     1.52 10.411:48.0753.30 54.77

4 照井 健流0004 03019048 岩手 盛岡中央高校 (2)     1.63 11.171:48.1853.02 55.16

5 中村 騎士0005 03018974 山形 日大山形高等学校 (2)     2.01 13.771:48.5653.57 54.99

6 遠藤 暢人0003 03018262 秋田 角館高校 (2)     2.23 15.281:48.7852.95 55.83

7 遠藤 悠0012 03018502 山形 九里学園 (2)     2.36 16.171:48.9153.32 55.59

8 西舘 瑛太0026 03019721 岩手 岩手高校 (2)     2.44 16.721:48.9953.81 55.18

9 三浦 圭仁0022 03020424 秋田 花輪高校 (2)     2.71 18.571:49.2654.21 55.05

10 小林 魁星0016 03017454 秋田 花輪高校 (3)     2.75 18.841:49.3053.52 55.78

11 株木 玖隆0009 03017195 山形 日大山形高等学校 (3)     2.77 18.981:49.3252.83 56.49

12 石塚 心樹0021 03019333 秋田 角館高校 (1)     3.59 24.601:50.1454.84 55.30

13 五十嵐 玲0017 03018511 山形 日大山形高等学校 (2)     3.77 25.831:50.3254.38 55.94

14 溝井 陽向0013 03018425 福島 猪苗代高等学校 (2)     3.93 26.931:50.4854.53 55.95

15 佐藤 希海0008 03016723 山形 日大山形高等学校 (3)     4.29 29.391:50.8454.79 56.05
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　SL】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

16 小野 叡知0062 03019982 山形 鶴岡工業高等学校 (1)     4.31 29.531:50.8656.48 54.38

17 星 逢乃0023 03018424 福島 南会津高等学校 (2)     5.09 34.871:51.6456.37 55.27

18 小沼 流聖0028 03017275 秋田 湯沢翔北高校 (3)     5.19 35.561:51.7456.48 55.26

19 淡路 海地0034 03019714 青森 東奥義塾高校 (1)     5.26 36.041:51.8155.42 56.39

20 五十嵐 脩平0019 03017680 福島 会津工業高等学校 (3)     5.36 36.721:51.9155.23 56.68

21 中山 紘樹0025 03018629 福島 南会津高等学校 (2)     5.46 37.411:52.0155.80 56.21

22 山下 希風0038 03019728 岩手 平舘高校 (1)     5.69 38.981:52.2455.94 56.30

23 濱 維希0018 03016779 秋田 角館高校 (3)     5.72 39.191:52.2756.22 56.05

24 今井 丈太0031 03016389 青森 青森山田高校 (3)     5.89 40.351:52.4455.92 56.52

25 斉藤 東真0040 03019981 山形 山形工業高等学校 (1)     6.00 41.111:52.5555.92 56.63

26 成田 光哉0020 03018607 秋田 花輪高校 (3)     6.84 46.861:53.3956.73 56.66

27 平 一輝0063 03019994 山形 九里学園 (1)     7.43 50.901:53.9856.58 57.40

28 中野渡 慶大0057 03020582 青森 柴田学園高校 (1)     8.30 56.871:54.8556.61 58.24

29 平野 太一0056 03018022 福島 若松商業高等学校 (1)     8.41 57.621:54.9656.53 58.43

30 阿部 宗平0054 03019624 秋田 花輪高校 (1)     8.50 58.241:55.0559.29 55.76

31 橘 優太0053 03018021 福島 若松商業高等学校 (1)     9.11 62.411:55.6657.09 58.57

32 林 壱成0043 03019952 山形 山形中央高校 (1)     9.38 64.261:55.9357.35 58.58

33 福山 一煌0051 03020581 青森 東奥義塾高校 (2)     9.82 67.281:56.3757.83 58.54

34 小野寺 翔真0042 03018526 山形 鶴岡工業高等専門学校 (2)     9.90 67.831:56.4557.47 58.98

35 小西 翔汰郎0036 03019623 秋田 角館高校 (1)    10.03 68.721:56.5857.73 58.85

36 千田 隼0045 03019629 秋田 角館高校 (1)    10.23 70.091:56.781:00.00 56.78

37 小野寺 子龍0052 03017908 宮城 東北学院高校 (2)    11.43 78.311:57.9858.74 59.24

38 峯岸 陽0044 03019595 山形 山形中央高校 (1)    12.35 84.611:58.901:01.98 56.92

39 大河原 聖慈0046 03016373 福島 南会津高等学校 (3)    13.09 89.681:59.6459.31 1:00.33

40 大沼 風翔0055 03019398 宮城 大崎中央高校 (2)    14.95 102.432:01.501:00.55 1:00.95

41 鈴木 新康0074 03018421 山形 日大山形高等学校 (2)    16.22 111.132:02.771:01.46 1:01.31

42 柴田 大夢0088 03024532 秋田 湯沢翔北高校 (1)    17.70 121.272:04.251:01.95 1:02.30

43 前元 柊人0065 03019383 宮城 白石工業高校 (1)    18.37 125.862:04.921:01.78 1:03.14

44 藤田 大輝0027 03016974 青森 東奥義塾高校 (3)    19.42 133.052:05.971:00.33 1:05.64

45 遠藤 喜紀0064 03019737 宮城 大崎中央高校 (3)    22.23 152.302:08.781:04.46 1:04.32

46 内海 雄太0091 03021237 宮城 東北学院榴ヶ岡高等学校 (2)    24.34 166.762:10.891:06.14 1:04.75

47 佐々木 亜門0039 03019719 岩手 岩手高校 (2)    24.51 167.922:11.061:11.05 1:00.01

48 甲斐 麗温0085 03023323 福島 猪苗代高等学校 (1)    25.80 176.762:12.351:11.25 1:01.10

49 小川 晃平0072 03023513 青森 青森南高校 (2)    26.42 181.012:12.971:05.03 1:07.94

50 小沼 一哉0079 03023767 福島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校 (2)    28.68 196.492:15.231:06.92 1:08.31
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　SL】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

51 田中 裕一郎0089 03017813 宮城 仙台第二高校 (2)    30.89 211.632:17.441:14.57 1:02.87

52 赤坂 和樹0071 03018302 岩手 岩手高校 (2)    31.42 215.272:17.971:08.59 1:09.38

53 千葉 和磨0076 03018247 岩手 水沢第一高校 (2)    33.12 226.912:19.671:09.74 1:09.93

54 杉田 開斗0049 03019378 山形 日大山形高等学校 (1)    35.58 243.772:22.131:22.62 59.51

55 梅津 颯麻0070 03019962 山形 九里学園 (1)    35.72 244.732:22.271:20.67 1:01.60

56 菊地 敏史0081 03019320 岩手 盛岡第三高校 (1)    41.16 282.002:27.711:05.72 1:21.99

57 川村 岳大0087 03020752 宮城 古川高校 (2)    42.06 288.162:28.611:13.91 1:14.70

58 結城 裕登0084 03022442 宮城 東北学院高校 (1)    50.29 344.552:36.841:19.15 1:17.69

59 大坂 世亜0090 03024212 宮城 仙台第二高校 (2)    50.33 344.822:36.881:18.26 1:18.62

DID NOT FINISH 1st Run  14

寒河江 清弥0002 03018532 山形 山形工業高等学校 (2)

佐竹 諒一郎0015 03016764 岩手 盛岡中央高校 (3)

沓澤 琉太朗0024 03020044 秋田 湯沢翔北高校 (2)

福山 修0029 03017759 青森 東奥義塾高校 (2)

松橋 結人0033 03019335 秋田 花輪高校 (3)

蒔苗 來斗0037 03019255 青森 東奥義塾高校 (1)

柴崎 凌空0050 03019976 山形 九里学園 (2)

大内 慶介0060 03020961 山形 山形中央高校 (1)

原田 恵太0067 03024249 青森 五所川原農林高校 (2)

外村 京路0075 03020379 岩手 黒沢尻北高校 (2)

芹田 虎太朗0077 03020992 宮城 東北学院高校 (1)

千葉 凌大0078 03017810 宮城 大崎中央高校 (2)

小松 大晟0083 03019975 山形 九里学園 (1)

大橋 武0086 03020982 宮城 白石工業高校 (1)

DID NOT FINISH 2nd Run  10

奥 裕二郎0035 03018307 岩手 盛岡第三高校 (2)

高橋 拓希0007 03016754 岩手 盛岡中央高校 (3)

千田 陸0010 03018260 秋田 角館高校 (3)

小川 竜司0030 03020030 山形 日大山形高等学校 (1)

五十嵐 瑞希0014 03018035 山形 日大山形高等学校 (2)

佐藤 裕人0047 03020326 山形 日大山形高等学校 (1)

後山 晃聖0011 03017546 青森 東奥義塾高校 (3)

上野 隆市朗0041 03021230 宮城 東北学院高校 (1)

髙橋 風雅0082 03019628 秋田 湯沢翔北高校 (1)
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第４４回東北高等学校スキー大会
【男子　SL】

順位 Bib コード 競技者--------------------------- １本目 ２本目
No. Code 氏　名 所属 タイム ﾎﾟｲﾝﾄ地　域

合計
タイム

時間差
(学年) タイム

菅井 幸杜0048 03019739 宮城 大崎中央高校 (3)

 #03/213/15
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